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Toimitusjohtajan katsaus 
 
Toimitusjohtajalta 
 
Panostuksia tulevaisuuteen 

 
Ikaalisten-Parkanon Puhelin Osakeyhtiö tarjoaa palveluja, joiden avulla ihmiset ja yritykset voivat 
viestiä helposti, tehokkaasti ja ennen kaikkea tuomalla lisäarvoa yritysten ja ihmisten arkeen.  
 
IPP mukana ihmisten, yhteisöjen ja yritysten arjessa. 
Tietoliikenne- ja tietotekniikka-ala on innovatiivinen toimiala sekä teknisesti korkeatasoinen. Tuotteet 
ja palvelut ovat läsnä ihmisten ja yritysten arjessa. 
Tarve päästä verkkoon missä ja milloin tahansa kasvaa koko ajan, oli kyse sitten viihdepalveluiden 
käytöstä, sosiaalisesta kanssakäymisestä tai työskentelystä. Tähän kehitykseen monia syitä, kuten 
mahdollisuus joustavampiin työaikoihin, ajan säästyminen muuhun tekemiseen, matkustamiseen kulu-
van ajan ja rahan säästyminen. 
IPP on osaltaan rakentamassa tietoyhteiskuntaa ja tuottamassa sinne palveluita, jotta ihmiset, yritykset 
ja yhteisöt voivat siirtää, tuottaa ja tallentaa tietoa , viihdettä tai puhetta tehokkaasti ja turvallisesti. 
 
Laajakaista kaikille IPP:n HMV- alueella 
Vuonna 2009 IPP:llä jatkettiin laajakaistayhteyksien toteuttamista siten, että kansallinen laajakaista-
strategia toteutuu Ikaalisten- Parkanon Puhelin Osakeyhtiön HMV- alueella. 
Tavoitteena on, että 1 Mbit/s laajakaista olisi mahdollista saada kaikille vuoden 2010 aikana. Vuoteen 
2016 mennessä tavoitteena on saada huippunopeat 100 Mbit/s laajakaista yhteydet kahden kilometrin 
päähän vakituisesta asunnosta. 
Yhteys asunnon ja huippunopean verkon välillä jää asukkaan kustannettavaksi. 
 
IPP mukana 4G taajuushuutokaupoissa 
Suomessa käytiin syksyllä 2009 ensimmäisen kerran mobiililaajakaistaan tarkoitettu radiotaajuuksien 
huutokauppa. IPP osallistui huutokappaan konsortiossa muiden Finnet-yhtiöiden kanssa ja lopputulok-
sena saimme lisenssin Mobiili Wimax taajuudelle. 
 
IPP mukana operaattoripalveluiden tuotannossa ja palveluissa 
Dicame tarjoaa langattomia viestintäpalveluja, jotka tuovat asiakkaille hyötyä, helppoutta ja lisäarvoa. 
Keskeisiä tuotteita ja palveluja ovat langattomat puhe- ja datapalvelut ja sisältöpalvelut, WLAN - pal-
velualueet, laajakaistayhteyksillä toimivat, VoIP - palvelut, matkaviestinpalvelut, matkapuhelinten ja 
tietokoneiden yhdentyminen. 
 
IPP mukana Tampereen Puhelin Oy:n kehittämisessä  
Tampereen Puhelimen omistajarakenteessa tapahtui muutoksia kun Lännen Teletieto Oy myi omistuk-
sena Pohjois-Hämeen Puhelin Oy:lle joka myi edelleen omistusta Ikaalisten - Parkanon Puhelin Osa-
keyhtiölle ja Mikkelin Puhelin Oyj:lle. 
Samalla sovittiin yhteistyöstä ja kumppanuudesta Consept -10. palvelukonseptista. 
Tampereen Puhelin uskoo Concept -10:n tuovan Pirkanmaan alueelle erityisesti pienten ja keskisuur-
ten yritysten palveluntarjontaan entistä kokonaisvaltaisempia IT- puolen ratkaisuja. IPP omistaa nyt 
Tampereen Puhelimesta 39,84 %. 
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Tulevaisuus on kuidussa ja langattomuudessa  
IPP:llä keskitymme tulevaisuudessa kehittämään palveluja yritysasiakkaille, yhteisöille ja kuluttajille. 
Yrityksille ja yhteisöille tämä tarkoittaa ratkaisuja, jotka yhdistävät kiinteän verkon ja matkaviestin-
verkon puhelut, tiedonsiirron ja televiestintään liittyvät IT-palvelut. Kuluttajille tarjoamme ratkaisuja 
korkealaatuisista kiinteän verkon ja matkaviestinnän peruspalveluista ja internet-yhteyspalveluista 
kehittyneisiin tieto- ja viihdepalveluihin. 
 
 
 
15.2.2010 
 
Erkki Kulovuori 
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Hallituksen toimintakertomus 
 

Hallituksen toimintakertomus 2009 
 
 
Yhtiön henkilöstö, johto, hallinto ja tilintarkastus 
 
Yhtiön henkilömäärä vuoden lopussa oli 42, edellisvuonna se oli 41. 
 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Juhani Hakala, varapuheenjohtajana Pentti Lehtiniemi sekä halli-
tuksen jäseninä Petri Hukki, Hannu Laholuoma, Ari Lamminmäki, Pertti Leppänen, Ola Luoto ja Juha-
Matti Markkola. Hallitus kokoontui kaksitoista kertaa. Hallituksen sihteerinä toimi toimitusjohtaja 
Erkki Kulovuori. 
 
Tilintarkastajana oli KPMG Oy Ab, jonka nimeämänä vastuullisena tilintarkastajana toimi KHT Ole 
Westerback. Tilintarkastaja on valittu tehtäväänsä toistaiseksi. 
 
 
Maksut ja liittymät  
 
Perus- ja paikallispuhelumaksut olivat samat kuin vuonna 2008 eli veroton osakeliitty-män perusmak-
su oli 8,0 euroa/kk ja paikallispuhelun veroton maksu oli 6,73 senttiä + 1,01 senttiä/minuutti. Muitakin 
puhelinliittymävaihtoehtoja oli tarjolla. IPP:n hinnoittele-mien puheluiden aikaveloitus suoritettiin 
sekuntipohjaisesti hinnan ollessa 0,017 senttiä/sekunti. Kauko-, matkapuhelin-, ulkomaan- ja palvelu-
puheluissa IPP:n verkon käyttökorvaus, paikallisverkkomaksu (pvm), oli 60 % paikallispuhelumaksus-
ta, verotto-mana 4,04 senttiä + 0,61 senttiä/minuutti.  
Kiinteän verkon lankapuhelinliittymiä oli  5531 kpl (edellisvuonna 5 980 kpl). Vähen-nystä edellis-
vuodesta oli -7,5 %. Laajakaistaliittymiä oli yhteensä 3019  kpl (edellisvuonna  3 020 kpl). Laajakais-
taliittymistä noin  
22 % oli nopeudeltaan 512 kbit/s/. Nopeudeltaan 1 Mbit/s -liittymiä oli noin 54 % ja  
2 Mbit/s -liittymiä oli noin 13 % ja sitä suurempia oli noin 3 %. 
 

Taloudellinen tulos  
 
Liikevaihto oli 5,7 milj. euroa (vuonna 2008 se oli 6,0 milj. euroa) eli liikevaihto laski  
5,7 %. Yhtiön taloudellinen asema oli vakaa. Kulut vähenivät noin 1,7 % ollen 3,98 milj. euroa. Suun-
nitelman mukaiset poistot olivat 1,14 milj. euroa (edellisvuonna 1,09 milj. euroa). Liikevoitto ennen 
rahoituseriä oli 0,67 milj. euroa (edellisvuonna 0,62 milj. euroa). Liikevoitto oli 11,8 % liikevaihdosta.  
Tilikauden voitto oli 0,36 milj. euroa (edellisvuonna 0,49 milj. euroa ) 
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Rahoitus 
 
Omavaraisuusaste oli 94 % eli hyvä. Investoinnit hoidettiin omarahoitteisesti ja niistä  
46 % katettiin tulorahoituksella. Bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 3,2 milj. euroa. Maksuvalmius QR 
oli 4,0 eli hyvä.  
 
 
Palveluiden laatu  
 
Laajakaistaliittymien toimitusaika oli keskimäärin 9,4 vuorokautta ja 95 % niistä toimi-tettiin 5,5 vuo-
rokaudessa. Kiinteän verkon uusien liittymien toimitusaika oli keskimäärin 15,8 vuorokautta, joista 95 
% toimitettiin 4,5 vuorokaudessa. Asiakkaan kanssa sovittuna aikana toimitettiin 90 % laajakaistaliit-
tymistä ja 60 % kiinteän verkon liittymistä. Toimitusaikatavoitteemme on 5 työpäivää ilman toivottua 
asennusaikaa ja 100 % asiak-kaan kanssa sovittuna aikana.  
 
Kun huomioidaan kaikki liittymät, vikoja ja häiriöilmoituksia oli 0,076 kpl/liittymä. Vioista 80 % kor-
jattiin keskimäärin 11,4 tunnissa ilmoituksesta ja 95 % korjattiin keskimäärin 18,8 tunnissa. Tavoiteai-
kana korjattiin 97,8 % vioista. Viankorjaus-tavoitteemme on korjata vioista ensimmäisen työpäivän 
aikana 70 %.  
 
Laskuvalitusten määrä kaikista laskuista oli 0,0 %. Tavoitteemme on enintään 0,08 % valituksia kai-
kista laskuista.  
 
Puhelinpalveluissa vastausaikamme oli keskimäärin 6 sekuntia. Vastausaikatavoitteemme on 15 se-
kuntia. 
 
 
Rakennuskohteet  
 
Laajakaistaverkkoa laajennettiin edelleen uudella Ethernet-tekniikalla ja vuoden lopussa lähes kaikki 
IPP:n laajakaistaliittymät oli toteutettu tekniikalla, joka mahdollistaa jopa 24M-yhteydet. Mobiiliope-
raattoreille ja IPPn omiin keskittimiin rakennettiin lajakaistaisia Ethernet-runkoyhteyksiä vuoden aika-
na yli 30 kohteeseen. Yhteydet toteutettiin sekä kuidulla, että linkkitekniikalla kohteesta riippuen. 
Ikaalisten Sarkkilaan rakennettiin laitetila IPP:n ensimmäisen kuitu kotiin –alueen toteuttamiseksi, 
samalla kohteeseen rakennettiin valmius mastolle. Vatulan vanha laitetila korvattiin uudella syksyllä 
2009. Parkanon keskustiloissa otettiin käyttöön nykyaikainen vapaajäähdytysjärjestelmä, jolla saavute-
taan parempi jäähdytys pienemmällä energiankulutuksella. Vehkapuron mastoon asennettiin keväällä 
tuuliturbiini pilottikäyttöön ja siitä kerättiin kokemuksia vuoden aikana. 
 
VoIP puhejärjestelmää kehitettiin ottamalla käyttöön SS7-pohjaisen järjestelmän IP-puheratkaisujen 
tarjoamiseen. Järjestelmän avulla IPP pystyy tuottamaan asiakkailleen entistä monipuolisempaa palve-
lutarjontaa. Suurimpina kaapelointitöinä vuoden aikana oli Parkanossa Pentin ja Vatusen välinen valo-
kaapelointi, jossa samalla modernisoitiin kupariverkkoa. Ikaalisissa kuituverkkoa rakennettiin Vatulas-
sa ja VT3:n ohituskaistan rakennustyömaalla Sikurissa. Sarkinrannan asuntoalueelle rakennettiin kui-
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dulla tilaajaverkkoa. Leppäkosken Sähkön kanssa yhteistyössä siirrettiin ilmakaapeleita maakaapeleik-
si useassa kohteessa. Kaikkiaan vuoden aikana valokuitua asennettiin vaippapituutena noin 17 kilo-
metriä. 
 
 

Muu toiminta  
 
Kiinteän verkon laajakaistaliittymissä kasvu on pysähtynyt kilpailijoiden voimakkaiden markkinointi-
panostuksien vuoksi langattomaan laajakaistaan. Laajakaistaliittymien markkinaosuutemme omalla 
alueellamme vuoden lopussa oli 68 %. IPP toimi aktiivisesti Finnet – ryhmässä, minkä tarkoituksena 
on tuottaa keskitetysti yhteisiä palveluita joko itse toteuttaen tai ulkopuolisten yhteistyökumppaneiden 
kanssa yhteistyössä. 
 
 
 
Osakkuusyhtiöt  
 
Decens Oy:ssä tehtiin suunnattu anti uusille avainhenkilöille. IPP:n omistaa annin jälkeen 23 % De-
cens Oy:stä.Tampereen Puhelimen omistusjärjestelyiden myötä IPP lisäsi omistustaan Tampereen Pu-
helimessa. IPP omistaa Tampereen Puhelin Oy:stä 39,84%. IPP omistaa FNE- Finland Oy:stä 1,5 %. 
Dicame Oy:n omistuspohjaa laajennettiin suunnatulla annilla, mukaan tulivat KYMP ,MPY Oyj sekä 
APO.  IPP omistaa 13,02 % Dicamesta. 
  
Osakkuusyhtiöiden arvioidaan toimivan omarahoitteisesti. 
 
 
Yhtiökokous  
 
Varsinainen yhtiökokous pidettiin 28.4.2009 Ikaalisissa Yhtiökokouksessa käsiteltiin yhtiöjärjestyksen 
määräämät asiat. 
 
Hallitukseen valittiin kaudelle 2010 – 2013 Juhani Hakala, Ari Lamminmäki, Pertti Leppänen 
 
Yhtiökokous päätti jakaa osinkoa 6,0 euroa sekä A-lajin että B-lajin -osakkeelle. 
 
 
Osakkeet per 31.12.2008 
 
IPP:llä on yhteensä 16 410 osaketta, joista A–lajin osakkeita oli 11 794 kpl ja B–lajin osakkeita oli 4 
616 kpl. E-sarjan osakkeita ei ollut. Kun osakas luopuu verkkoliittymästä,  hänen ne B-lajin osakkeen-
sa, jotka ovat oikeuttaneet tähän liittymään, muunnetaan A- lajin osakkeiksi. A-lajin osakkeella on 
yhtiökokouksessa äänestettäessä yksi ääni ja B- lajin osakkeella 20 ääntä. 
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IPP:n strategia  
 
Hallituksen päättämänä strategiana on pysyä itsenäisenä, tehdä yhteistyötä Finnet-ryh-mässä sekä yh-
teistyökumppaneiden kanssa siten, että pystymme tarjoamaan asiak-kaillemme parhaat mahdolliset 
tietoliikennepalvelut kilpailukykyiseen hintaan sekä laajentamaan toimintaa uusilla alueilla mm. Tam-
pereella Tampereen Puhelin Oy:n ja Decens Oy:n kautta sekä saada sieltä lisää tuottoja. Strategiassa 
asiakkaillemme tarjottavat laadukkaat ja kilpailukykyiset palvelut, edellä mainittu yhteistyö sekä val-
takunnallista keskiarvoa edullisempi puhepalvelujen hintakori ovat tärkeimpiä tavoitteita. 
 
 
Tilivuoden 2009 tulos ja hallituksen esitys vuosituloksen käytöstä 
 
Hallitus esittää yhtiökokoukselle jaettavaksi osinkoa 5,0 euroa A-sarjan osakkeelle ja 5,0 euroa B-
sarjan osakkeelle eli yhteensä 82 050 euroa. Loput tilivuoden voitosta eli 275 813,77 euroa esitetään 
siirrettäväksi edellisten tilikausien voitto/tappio -tilille. 
 
Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. 
Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan 
yhtiön maksukykyä. 
 
 
 
 
Tilikauden päättymisen jälkeiset merkittävät tapahtumat 
 
Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan 25.1.2010 puheenjohtajaksi Juhani Hakalan ja varapu-
heenjohtajaksi Pentti Lehtiniemen.  Datame Oy:n osakassopimus allekirjoitettiin 5.1.2010 ja yhtiö ar-
vio aloittavansa  4 G Mobiili Wimax liiketoiminta vuoden 2010. 
 
Näkymät vuodelle 2010 ja arvio tulevasta kehityksestä. 
 
Verkkopalveluiden hinnat laskevat ja kapasiteetin tarve kasvaa. Kiinteän verkon liikenne vähenee ta-
saisesti noin 10 %:n vuosivauhdilla. Uusien palveluiden ja tuotteiden avulla sekä pyritään korvaamaan 
tuottojen vähennystä. Tämän vuoksi vuosina 2010 - 2012 arvioidaan liikevaihdolle maltillista kasvua. 
Laajakaistan kapasiteetin, kuituliittymien sekä siirtojärjestelmien ja verkkojen laajennukset tulevat 
muodostamaan investointien rungon. Uusille asuntoalueille rakennetaan vain kuitu-verkko. Tavoittee-
na on, että  IPP-palvelut toimitetaan asiakaskunnassamme vuonna 2015 pääosin valokaapeliliittymällä. 
 
Yhteistyön ja kumppanuuksien kautta pyritään saamaan uusia tuotteita ja kannattavia asiakkuuksia. 
 
Dicame Oy:n, Decens Oy:n ja Tampereen Puhelimen menestyminen tulevaisuudessa on IPP:lle tärkei-
tä tavoitteita. 
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Riskit 
 
Taloudellinen taantuma ja rahoitusmarkkinoiden vaikeudet luovat epävarmuutta. Asiakkainamme ole-
vat operaattorit voivat rakentaa oletettua vähemmän siirtoyhteyksiä tai kasvattaa omien yhteyksien 
rakentamista, mistä seurauksena on IPP:n toiminnan volyymin ja kannattavuuden heikentyminen. 
Kasvava tarve kaistasta ja hintojen alentuminen sekä edelleen kiristyvä kilpailutilanne voi mahdollis-
taa suurempia hinnanalennuksia verkko- ja laitepaikkavuokriin.  
 
 
Riskienhallinta 
 
Rahoitusriskiä IPP:llä ei ole, koska toimintamenot ja pääosin myös investoinnit katetaan tulorahoituk-
sella. Uutta liikevaihtoa etsitään toiminnan laajentamisen sekä palveluiden laajentamisen avulla, tämän 
uskotaan aikaa myöden korvaa kiinteän verkon liikenteen vähenemisen jättämät aukot sekä hinta-
eroosion. 
 
 
Oikeudenkäynnit ja viranomaisasiat 
 
IPP:llä ei ole vireillä oikeudenkäyntejä eikä muita hallituksen tiedossa olevia olennaisia juridisia riske-
jä, jotka vaikuttaisivat yrityksen toiminnan tuloksiin. Lännen Teletieto Oy (entinen Satakunnan Tele-
tieto Oy) on tehnyt hakemuksen 19.6.2008 erityistarkastuksen suorittamisesta IPP:n hallinnosta ja kir-
janpidosta osakeyhtiölain 7. luvun 7 §:n mukaisesti. Lännen Teletieto Oy on 3.12.2009 peruuttanut 
hakemuksensa. 
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TUNNUSLUVUT/IPP
Luvut 1000 Eur

2009 2008 2007 2006
VOLYYMI
Liikevaihto 5663 6002 5941 6006
muutos% -5,7 1,0 -1,1 3,8
Kaikki liittymät 8941 9260 9603 9823
muutos% -3,44 -3,57 -2,24 -1,04
Lankaliittymät 5531 5980 6544 7103
muutos% -7,51 -8,63 -7,9 -5,6

Henkilöstö 42 41 44 43
henkilöä/1000 til. 4,7 4,4 4,6 4,4
Bruttoinvestoinnit(sis.pääomalainat) 3291 2030 3244 2588
% liikevaihdosta 58 34 55 43

KANNATTAVUUS
Kulut 3979 4057 3954 3703
muutos % -1,7 2,6 6,8 -3,2
Sumupoistot 1144 1089 1073 1181
poistoeron lisäys 223 -19 -8 -214
Rahoitustulos % liikevaihdosta 27 26 19 40
Liikevoitto 668 621 2802 1359
% liikevaihdosta 11,8 10,4 47,2 22,6
Oman pääoman tuotto % 3,8 3,2 0,2 6,9
Sijoitetun pääoman tuotto % 4,7 5,1 5,1 9,7
Tilikauden voitto 358 488 32 1216

RAHOITUSRAKENNE
Omavaraisuusaste % 94 91 90 89
Maksuvalmius QR 4,0 4,1 3,8 1,7
Tulorahoitus/investoinnit % 46 78 34 93

Tunnusluvut on laskettu Finnet Liitto ry:n yhtenäisohjeiden mukaisesti.
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Tase 
 
   
   
 31.12.2009         31.12.2008  
   
 V a s t a a v a a     
  Pysyvät vastaavat     
   Aineelliset hyödykkeet     
    Maa- ja vesialueet         288.985,80         278.565,80  
    Rakennukset ja rakennelmat         424.959,00         351.582,38  
    Siirtoverkosto 5/12 v       6.351.920,49       6.033.328,67  
    Muut koneet ja kalustot 5 v         357.006,93         366.498,28  
    Muut aineelliset hyödykkeet           1.367,32           1.671,00  
   Aineelliset hyödykkeet       7.424.239,54       7.031.646,13  
   Sijoitukset       4.171.087,13       1.041.021,43  
  Pysyvät vastaavat      11.595.326,67       8.072.667,56  
   
  Vaihtuvat vastaavat     
   Vaihto-omaisuus         210.828,47         195.954,65  
   
   Saamiset     
    Pitkäaikainen     
     Lainasaamiset         587.074,00       2.020.000,00  
    Pitkäaikainen         587.074,00       2.020.000,00  
    Lyhytaikainen     
     Myyntisaamiset         987.060,38       1.057.143,58  
     Saamiset omistusyhteysyrityksiltä             408,00         148.355,00  
     Lainasaamiset 0,00           75.737,99  
     Siirtosaamiset         262.816,38         259.689,21  
    Lyhytaikainen       1.250.284,76       1.540.925,78  
   Saamiset yht.       1.837.358,76       3.560.925,78  
   Rahat ja pankkisaamiset       2.743.673,80       4.533.900,24  
  Vaihtuvat vastaavat       4.791.861,03       8.290.780,67  
 V a s t a a v a a      16.387.187,70      16.363.448,23  
   
 V a s t a t t a v a a     
  Oma pääoma     
    Osakepääoma         984.600,00         984.600,00  
    Ylikurssirahasto         228.130,10         228.130,10  
    Muut rahastot       3.504.633,65       3.504.633,65  
    Edellisten tilikausien voitto/tappio       7.462.086,70       7.072.216,87  
    Tilikauden Voitto/Tappio         357.863,77         488.329,83  
  Oma Pääoma      12.537.314,22      12.277.910,45  
   
  Tilinpäätössiirtojen kertymä       2.786.763,66       2.563.659,99  
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  Vieras Pääoma     
   Lyhytaikainen     
    Saadut ennakot           5.530,58           4.785,08  
    Ostovelat         477.788,13         834.335,76  
    Siirtovelat         484.116,55         586.395,33  
    Muut lyhytaikaiset velat          95.674,56          96.361,62  
   Lyhytaikainen       1.063.109,82       1.521.877,79  
  Vieras pääoma       1.063.109,82       1.521.877,79  
 V a s t a t t a v a a      16.387.187,70      16.363.448,23  
   
 

Tuloslaskelma 
 
   
   
 2009 2008   
   
   
L i i k e v a i h t o       5.663.195,77        6.001.956,93    
 Liiketoiminnan muut tuotot         130.634,77  27.450,96    
 Liiketoiminnan muut kulut          -1.000,00  -262.203,06    
   Materiaalit ja palvelut   
  Aineet, tarvikkeet ja tavarat       
   Ostot tilikauden aikana 715.366,09   738.800,26     
   Varastojen muutos          14.873,82            2.057,85    
  Aineet, tarvikkeet ja tavarat        -700.492,27         -736.742,41    
  Ulkopuoliset palvelut        -454.356,84         -424.037,60    
   
  Henkilöstökulut       
   Palkat -1.270.969,63  -1.368.985,43    
   Henkilösivukulut       
    Eläkekulut -198.881,43         -219.593,76    
    Muut Henkilösivukulut -78.872,21         -104.459,01    
   Henkilösivukulut -277.753,64  -324.052,77    
  Henkilöstökulut      -1.548.723,27       -1.693.038,20    
   
  Poistot ja arvonalentumiset      -1.144.782,45       -1.088.595,16    
   
  Liiketoiminnan muut kulut      -1.276.190,88       -1.203.487,73    
 Liiketoiminnan kulut yht.      -5.124.545,71       -5.145.901,10    
   
 L i i k e v o i t t o         668.284,83          621.303,73    
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 Rahoitustuotot ja kulut          39.691,85          126.307,60    
    
 Voitto ennen tilinpäätössiirtoja         707.976,68          747.611,33    
   
 Tilinpäätössiirrot        -223.103,67           19.490,63    
   
 Tuloverot        -127.009,24         -278.772,13    
   
 Tilikauden voitto         357.863,77          488.329,83    
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Rahoituslaskelma 
 

  
  
 31.12.2009  31.12.2008 
  
 LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA    
  Voitto/tappio ennen satunnaisia eriä 707.976,68     747.611,33 
   Suunnitelman mukaiset poistot 1.144.782,45   1.088.595,16 
   Rahoitustuotot ja kulut    -39.691,85    -126.307,60 
   Muut tuotot/kulut joihin ei liity maksua -73.229,68 -317.661,19 
  Oikaisut 1.031.860,92 644 626,37 
  Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 1.739.837,60 1.392.237,70 
  Käyttöpääoman muutos    
   Lyhytaik.korott.liikesaam.lis-/väh.+ 214.903,02     -14.469,44 
   Vaihto-omaisuuden lisäys -/vähenn.+      -14.873,82      -2.057,85 
   Lyhytaik.korott.velkojen lis -/väh.+    -58.767,97    -111.259,55 
  Käyttöpääoman muutos    -258.738,77    -127.786,84 
  Liiket.rahavirta ennen rahoituseriä 1.481.098,83 1.264.450,86 
  Maksetut välittömät verot    -127.009,23    -278.772,13 
 LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA 1.354.089,60 985.678,73 
  
 INVESTOINTIEN RAHAVIRTA    
  Aineelliset ja aineettomat investoinnit  -1.537.375,86  -1.046.321,36 
  Investoinnit muihin sijoituksiin    -3.130.065,70    -597.915,38 
  Yhteensä -4.667.441,56 -1.644.236,74 
  Lainasaamisten takaisinmaksut  
  Pääomalainat 1.432.926,00     289.550,00 
  Muut lainat      75.737,99      75.738,01 
  Yhteensä 1.508.663,99
    
 INVESTOINTIEN RAHAVIRTA  -3.158.777,57  -1.278.948,73 
  
 RAHOITUKSEN RAHAVIRTA    
  Maksetut osingot ja muu voitonjako     -98.460,00     -82.050,00 
  Rahoitustuotot ja kulut 112.921,53 443.968,79 
 RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 14.461,53 361.918,79 
  
 RAHAVIRTOJEN MUUTOS      -1.790.226,44      68.648,79 
  
 RAHAVARAT TILIKAUDEN LOPUSSA 2.743.673,80   4.533.900,24 
 RAHAVARAT TILIKAUDEN ALUSSA 4.533.900,24   4.465.251,45 
 RAHAVAROJEN MUUTOS      -1.790.226,44      68.648,79 
  
 

  

365.288,01 
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Tilinpäätöksen liitetiedot 
 
      
Tilinpäätösperiaatteet     
      
Käyttöomaisuuden arvostus    
      
Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman   
mukaisilla poistoilla.     
      
Vaihto-omaisuuden arvostus    
      
Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenon tai sitä alemman 
jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan suuruisena.  
      
      
    2009 2008 
Liikevaihto, kotimaa   5 663 195,77 6 001 956,93
      
      
    2009 2008 
Kokonaismyyntituotot   5 730 563,87 6 061 563,25
Alennukset    -67 368,10 -59 606,32
Liikevaihto   5 663 195,77 6 001 956,93
      
      
Liiketoiminnan muut tuotot  2 009 2 008 
      
Käyttöomaisuuden myynnit  14 251,68 23 007,09
Muut    116 383,09 4 443,87
    130 634,77 27 450,96
      
Liiketoiminnan muut kulut  2 009 2 008 
Käyttöomaisuuden myynnit, romutukset 0,00 262 103,06
Muut    1 000,00 100,00
    1 000,00 262 203,06
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Henkilöstökulut     
Osa henkilökuluista on aktivoitu käyttöomaisuuteen.   
      
    2009 2008 
Palkat    1 550 947,32 1 599 186,19
Eläkekulut    263 219,58 269 649,24
Muut lakisääteiset henkilösivukulut  104 379,27 128 275,26
    1 918 546,17 1 997 110,69
      
      
      
    2009 2008 
Hallitukselle maksetut palkkiot  28 750,00 22 900,00
    28 750,00 22 900,00
      
      
Henkilöstön lukumäärä  2009 2008 
Toimihenkilöt   27 28
Asentajat    15 13
Yht.    42 41
      
.      
Suunnitelman mukaiset poistot    
      
Poistoperiaatteet     
      
 Poistoajat, jotka perustuvat arvioituihin taloudellisiin käyttöaikoihin: 
      
      
  Rakennukset  25 vuotta 
  Siirtolaitteet,hankinnat 1.1.2002 lähtien   5 vuotta 
  Muu siirtoverkosto  12 vuotta 
  Pääte- ja telelaitteet    5 vuotta 
  Muut koneet ja   
  kalusto      5 vuotta 
  Muut pitkävaikutteiset   
  menot      5 vuotta 
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Poistot eriteltynä     
      
      
 Suunnitelman mukaiset poistot 2009 2008 
      
      
  Rakennukset ja rakennelmat 48 270,81 46 882,76
  Siirtoverkosto 961 350,63 894 480,53
  Muut koneet ja kalusto 134 857,32 146 927,36
  Muut aineelliset hyödykkeet 303,69 304,51
    1 144 782,45 1 088 595,16
      
 Tilinpäätössiirrot 223.103,67 eur muodostuu suunnitelmanmukaisten poistojen    
 ja verotuksessa tehtyjen poistojen erotuksesta.  
      
      
Rahoitustuotot ja kulut    
    2009 2008 
      
 Osingot muilta  37 791,80 47 351,40
 Muut korko/rahoitustuotot 78 103,20 399 155,78
 Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien    
 sijoituksista   -38 556,28 -317 661,19
 Muut rahoituskulut  -37 646,87 -2 538,39
    39 691,85 126 307,60
Arvonalentumiset muodostuvat rahastosijoitusten arvonmuutoksista,  
sekä vertailuvuonna pääosin Tampereen Puhelin Oy:n alaskirjauksesta.  
      
      
Erittely veroista     
    2009 2008 
      
 Varsinaisesta liiketoiminnasta 127 009,24 278 772,13
    127 009,24 278 772,13
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Pysyvien vastaavien muutoksista erillinen käyttöomaisuuskirjanpidosta tulostettu 
liite nro 1      
      
Saamiset omistusyhteysyrityksiltä    
      
Tampereen Puhelin Oy  eur  
 siirto pääomalainoista v.2009 2 000 000,00  
 lisäys v.2009  1 078 243,30  
Saamiset 31.12.2009   3 078 243,30  
      
      
     
Vaihtuvat vastaavat/Saamiset    
Pitkäaikainen     
Erään on kirjattu pääomalainasaatavat/muut lainat   
      
Nimi    eur  
      
Tampereen Puhelin Oy 1.1.2009  2 000 000,00  
 siirto "Saamiset omistusyhteys-   
 yrityksiltä"  -2 000 000,00 0,00
      
      
Pohjois-Satakunnan Viestintä Oy 1.1./31.12.2009  20 000,00
pääomalaina, 12 kk euribor+1%    
Dicame Oy, pääomalaina v.2009 5% kiinteä 395 121,00  
   muu laina v.2009  171 953,00 567 074,00
 12 kk euribor+2,5%     
Pääomalainat/muut lainat  31.12.2009  587 074,00
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Osuudet osakkuusyrityksissä 
      
Tampereen Puhelin Oy   39,84%    
kotipaikka Tampere     
Tilikausi 1.1.-31.12.2008, tulos -1358754,13   
Oma pääoma 31.12.2008 -14900571,50   
Takausvastuut 31.12.2009 1 274 880,00 eur   
      
Decens Oy  23 %     
kotipaikka Tampere     
Tilikausi 1.1.-31.12.2008, tulos -83930,61   
Oma pääoma 31.12.2008 16 069,39    
Takausvastuut 31.12.2009 368 815,71 eur   
      
Em.omistusyhteysyritysten tilinpäätösluvut vuodelta 2009 eivät ole olleet käytettävissä  
allekirjoitushetkellä.     
      
Lähipiiritapahtumia koskevat liitetiedot   
      
Yhtiön lähipiiriin kuuluvat osakkuusyritykset ja Dicame Oy, jossa yhtiön omistusosuus 
on 13,02 % sekä hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja sekä edellä mainittujen henkilöiden 
perheenjäsenet. Yhtiön lähipiiriin kuuluvien yritysten kanssa tehdyt olennaiset liiketoimet 
on eritelty alla. Olennaisia lähipiiritapahtumia lähipiiriin kuuluvien henkilöiden kanssa 
ei tilikaudella ole ollut.     
      
Tampereen Puhein Oy     
      
IPP omistaa Tampereen Puhelin Oy:stä 39,84% . Tampereen Puhelin Oy:n omistus- 
järjestelyjen myötä yhtiö lisäsi tilikaudella omistustaan Tampereen Puhelin Oy:ssä.  
TP:n omistusjärjestelyjen yhteydessä IPP on tilikaudella tehnyt TP:een   
 1,08 MEUR pääomasijoituksen. Järjestelyllä vahvistettiin  
Tampereen Puhelin Oy:n pääomarakennetta ja toimintaedellytyksiä.  
      
Dicame Oy      
      
IPP omistaa Dicame Oy:stä 13,02 %. IPP on tilikaudella antanut Dicame Oy:lle lainaa ja  
pääomalainaa, joita on tilinpäätöshetkellä 0,56 MEUR. Järjestelyn tarkoitus oli 
operaattoriliiketoiminnan käynnistäminen.   
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Lyhytaikainen   2 009 2 008 
      
Myyntisaamiset   944 787,00 974 757,94
Muut saamiset   408,00 0,00
Saamiset omistusyhteysyrityksiltä   
  Myyntisaamiset    42 273,38 82 385,64
  Muut saamiset   0,00 148 355,00
Saamiset omistusyhteysyrityksiltä yht. 42 273,38 230 740,64
      
      
Lainasaamiset   0,00 75 737,99
      
Siirtosaamiset     
Tulojäämät    5 552,65 19 888,43
Menoennakot   257 263,73 239 800,78
Yhteensä    262 816,38 259 689,21
      
      
      
Lyhytaikainen yht.   1 250 284,76 1 540 925,78
      
      
     
Rahoitusomaisuus sisältää rahasto-osuuksia seuraavasti:  
    2 009 2 008 
Markkina-arvo    720 761,16 1 606 541,18
Tasearvo     669 571,10 1 564 251,41
      
      
      
     
      
Oma pääoma      
 Osakepääoman jakautuminen osakelajeittain 2009 2008 
      
  A-sarja(ääni/osake) 11794 11554
  B-sarja(20 ääntä/osake) 4616 4856
    16410 16410
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    2009 2008 
      
      
 Osakepääoma 1.1./31.12. 984 600,00 984 600,00
      
      
 Ylikurssirahasto 1.1./31.12. 228 130,10 228 130,10
      
      
 Liittymismaksurahasto 1.1 3 503 854,10 3 503 854,10
      
      
      
 Teleoptiorahasto 1.1./31.12. 779,55 779,55
      
      
 Edellisten tilikausien voitto/tappiotili 1.1. 7 072 216,87 7 122 646,36
 edellisen tilikauden voitto  488 329,83 31 620,51
 osingonjako   -98 460,00 -82 050,00
 Edell. tilikausien voitto/tappiotili 31.12. 7 462 086,70 7 072 216,87
      
 Tilikauden voitto  357 863,77 488 329,83
      
Oma Pääoma 31.12.2009  12537314,22 12277910,45
      
      
Vapaasta omasta pääomasta jakokelpoisia varoja 2009 2008 
      
Edellisten tilikausien voitto/tappiotili  7 462 086,70 7 072 216,87
Muut rahastot   3 504 633,65 3 504 633,65
Tilikauden voitto   357 863,77 488 329,83
Jakokelpoiset varat yht.   11 324 584,12 11 065 180,35
      
     
Vieras pääoma     
Ostovelat    2009 2008 
      
 Ostovelat   397 769,18 439 304,10
 Ostovelat omistusyhteysyrityksille 80 018,95 395 031,66
Ostovelat yht.   477 788,13 834 335,76
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Erittely siirtoveloista   

 
 
 
 
 
 
 
 

2009 

 
 
 
 
 
 
 
 

2008 
      
 Henkilöstökuluihin liittyvät jaksotukset 328 945,43 364 635,01
 Myyntilaskutuksen jaksotukset 147 370,71 212 364,54
 
 Tilikauden verojen jaksotus 7 321,43 9 185,55
 Muut   478,98 210,23
    484 116,55 586 395,33
      
      
     
      
Vastuusitoumukset 31.12.2009    
    2009 2008 
Voimassa olevat kiinnitykset yht.  1 161 206,95 1 161 206,95
 Yhtiön hallussa olevat   820 757,50 820 757,50
 Velan vakuudeksi annetut 340 449,45 340 449,45
Takaukset muiden puolesta  2 747 086,50 1 695 000,00
 Tilanne 31.12.2009  1 643 695,71 1 147 609,62
      
      
Leasing-sopimuksista maksettavat määrät 2009 2008 
      
Alkaneelta tilikaudelta maksettavat  2 605,92 5 421,52
Myöhemmin maksettavat  868,64 3 474,56
Yht. (sis.alv:n)   3 474,56 8 896,08
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Osakeomistukset 31.12.2009   
      
Decens Oy   460   
Dicame Oy   1700   
Elisa Oyj   48763   
Kontaktia Oy  13   
Finnet Ventures Oy  1   
FNE-Finland Oy  2500   
Generalia Oy  1000   
Ikaalisten Osuuspankki  1   
Kehitt.yhtiö Ikaalisten Kylpyläkaupunki 
Oy     5   
Kihniön Osuuspankki  1   
Kiinteistö Oy Kätkäporo 1   
Kiinteistö Oy Levin Tunturiporo 1   
Kiinteistö Oy Wanha Puutarha 577   
Kiinteistö Oy Wanha Puutarha 133   
Leppäkosken Sähkö Oy  300   
Luottokunta  1   
Oy Omnitele Ab  4   
Pohjois-Hämeen Puhelin Oy 1800   
Pohjois-Satakunnan Viestintä Oy 1011   
Tampereen Puhelin Oy  249   
Parkanon Osuuspankki  1   
Suomen Keltaiset Sivut Oy 1   
Telekarelia Oy  30   
Vakuutusosakeyhtiö Sampo 10360   
      
Mikään näistä omistusosuuksista ei ole merkittävä,    
paitsi omistus Tampereen Puhelin Oy:ssä, Dicame Oy:ssä ja  
Decens Oy:ssä     
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset 
 
Ikaalinen 15.02.2010 
    

 Juhani Hakala  Pentti Lehtiniemi 
    

 Petri Hukki  Hannu Laholuoma 
    

 Ari Lamminmäki  Pertti Leppänen 
    

 Ola Luoto  Juha-Matti Markkola 
    

 Erkki Kulovuori, toimitus-
johtaja 

  

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus. 

Ikaalinen 15.2.2010 
 KPMG Oy Ab 

 
 

  

 Ole Westerback, KHT 
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